
PA&LT ブース

受付＆BARカウンター

事務所

楽屋１

楽屋２

HALL

10 ㎡

A柵 Ver.

B 柵 Ver.

倉庫

3900
1070

5300

2170

600

STAGE

1450

7300

12150

奥行 5850

＋550

間口 52301020 2450

至 エレベーター
幅 900
高さ 2080
奥行 1450

黒幕 柱 柵 ロッカー 長机 ハイテーブル

高さ 2200
幅 1750

物販スペース

NAGANO CLUB JUNK BOX 通常形態 ( 最大 200人 )

※手動式の暗転幕有り

※真ん中の柵は可動式の為、前後及び、無くす事も可能です。
※ハイテーブルは最大５台。自由にレイアウトできます。


